Совет сельского

поселения «Куниб»

«Куниб» сикт

овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

от  04 октября  2021 года                                                                           № V-1/3

Куниб, Республика Коми

Об избрании главы сельского поселения
«Куниб»

Руководствуясь ст.41 Устава муниципального образования сельского поселения
«Куниб»,  статьей 2 Регламента работы Совета сельского поселения «Куниб»,
утвержденного решением Совета сельского поселения «Куниб» от 08.06.2012 № 37/2,

Совет сельского поселения «Куниб» РЕШИЛ:

1. Избрать главой сельского поселения «Куниб»  Морозова Федора Андреевича,

депутата по многомандатному  избирательному округу № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на сессии                                                                      В.И. Габанова

	РЕШЕНИЕ
	КЫВКÖРТÖД
	от  04 октября  2021 года                                                                           № V-1/3 Куниб, Республика Коми